
 
 
 
 
 
 
 

Du Au
Durrwell Jean Claude Ferragut Pascal

jean-claude.durrwell@apave.com p.ferragut@evhr.net
Grappe Dominique Jacquin Michel

grappe.dominique@orange.fr 03 89 22 03 95
Kistner Fabrice Krust René

fabrice@kistner.org krust.rene@wanadoo.fr
Agnes Philippe Audeoud Bertrand

philags@aol.com bertrand.audeoud@laposte.net
Schlegel Damien Simon Anthony

schlegeldamien@aol.com tony.mc@wanadoo.fr
Kessler Yves Mangold Armand

y.kessler@orange.fr a.mangold@free.fr
Tabone Christian Thorr Dominique

03 89 64 25 13 dominique.thorr@lezingueur.com
Fleig Alain Funfschilling Jean Luc

fleig.a@orange.fr jean-luc.funfschilling@orange.fr
Baltzinger Jean Jacques Besset Philippe

jean-jacques.baltzinger@wanadoo.fr p.besset@wanadoo.fr
Didierlaurent Denis Diguisto Thierry

didierlaurent.denis@wanadoo.fr thierry.di_guisto@tiscali.fr
Birlin Francis Coulbois Paul Michel

francis.birlin@laposte.net pm.coulbois@wanadoo.fr
Petit Jean Claude Roehr Philippe

03 89 59 95 11 ph-roehr@wanadoo.fr
Mensch Francis Moussan Jean Baptiste

mensch.francis@wanadoo.fr pot-am@wanadoo.fr
Jost Jean Martin Megnin Thierry

jean-martin.jost@fr.mahle.com thierry.megnin@evhr.net
Santiso Luis Schelcher Joël

03 89 77 54 64 03 89 76 52 37
Probst Jean Marc Probst Frédéric

jmmprobst@wanadoo.fr jmmprobst@wanadoo.fr
Muller André Naud Joël

amuller1@free.fr naudjo@wanadoo.fr

Planning des tontes et surveillance 2008

5 Dimanche 30 Mars 2008Lundi 17 Mars 2008

ServiceEquipeN°

Lundi 12 Mai 2008 Dimanche 25 Mail 2008

Dimanche 11 Mai 2008Lundi 28 Avril 2008

Dimanche 27 Avril 2008Lundi 14 Avril 2008

Dimanche 13 Avril 2008Lundi 31 Mars 2008

Lundi 04 Août 2008 Dimanche 17 Août 2008

Dimanche 03 Août 2008Lundi 21 Juillet 2008

Lundi 07 Juillet 2008 Dimanche 20 Juillet 2008

Dimanche 06 Juillet 2008Lundi 23 Juin 2008

Lundi 09 Juin 2008 Dimanche 22 Juin 2008

Dimanche 08 Juin 2008Lundi 26 Mai 2008

Lundi 27 Octobre 2008 Dimanche 09 Novembre 2008

Dimanche 26 Octobre 2008Lundi 13 Octobre 2008

Lundi 29 Septembre 2008 Dimanche 12 Octobrel 2008

Dimanche 28 Septembre 2008Lundi 15 Septembre 2008

Lundi 01 Septembre 2008 Dimanche 14 Septembre 2008

Dimanche 31 Août 2008Lundi 18 Aoûts 2008
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Extrait du règlement du club Chapitre 1 Obligations § 3.2. : 
3.2) Assurer l’entretien du terrain, tonte, nettoyage et entretien général, au moyen des matériels du club, 

suivant un planning préétabli ou, à la demande, pour des travaux à caractères exceptionnels de remise en 
état du terrain ou de ses abords. 
L’équipe de service veille à la sécurité des conditions de vol. 

                         CARMA 
CLUB DES AEROMODELISTEs  ROUFFACHOIS ET DE LA MOYENNE ALSACE 

Siège : 26, rue des Saules 68500 ORSCHWIHR 
     Tel : 03 89 28 62 35 

     E-Mail : grappe.dominique@orange.fr 
      

N° SIRET  452 340 771 000 16 

 

Président   :  Dominique GRAPPE
26, rue des Saules 68500 ORSCHWIHR 

       Tel : 03 89 28 62 35 E-Mail : grappe.dominique@orange.fr 
Secrétaire :   Philippe ROEHR   

5, Lotissement Rennack 68610 Lautenbach-Zell                                             
  Tel : 03 89 74 03 03 E-Mail : ph-roehr@wanadoo.fr 
 


